ZAPYTANIE NR 5 I ODPOWIEDŹ
dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę stołu zabiegowo-operacyjnego dla SP ZOZ w Choszcznie.
dot. pkt. wyjaśnień z dn. 24.09.2010
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania elektro-hydrauliczny stół operacyjny z funkcją przesuwu wzdłużnego blatu na poziomie 300mm?

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY  DOPUSZCZA.
dot. pkt. 3 specyfikacji technicznej

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania elektro-hydrauliczny stół operacyjny z centralną blokadą kół sterowaną z pilota lub z panelu na kolumnie ?
ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY  DOPUSZCZA.
